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MENIGHETENS ÅRSMØTE 
SØNDAG 27. april, etter gudstjenesten 

 
DERSOM DU HAR INNSPILL ELLER KOMMENTARER TIL ÅRSMELDINGEN KAN DU MELDE 

DETTE TIL LEDER I MENIGHETSRÅDET ELLER DAGLIG LEDER.             



ANSATTE 
Sokneprest Ellen Nordtun     100%  (permisjon januar-juni) 
Sokneprest vikar Live Lunde Gjedrem   100%  (januar-juni) 
Daglig leder Solveig Myklatun     100%  
Diakonimedarbeider Eldbjørg Kordal   100% 

Organist Tore Bols      100%  
Dirigent Menighetskor Rannveig Skiri Mosbakk   20%     
Menighetsarbeider Juliane Klaubert-Kutzer   80%   
Ungdomsarbeider Sondre Søndervik    50% (t.o.m oktober) 
Vaktmester / Kirketjener Leif A. Stapnes   60%     (t.o.m. januar) 
Kirketjener Henrik Mariero Landsnes   10% (f.o.m. januar) 
Kirketjener Liv Dalland        
 
MENIGHETSRÅDET 
Medlem:     Utvalg: 
Kirsten Olene Håkull Klungtveit  Leder  
Anne Synnøve Evja Eikill   Nestleder og representant i fellesrådet 
Anna Koltveit     Diakoniutvalg 
Leif Enoksen     Økonomiutvalg 
Guro Waldeland Takvam (permisjon) Kulturutvalg  
Arne Sigurd Mossige    Gudstjenesteutvalg 
Reidun Nancy Stenseth   Kulturutvalg og vararepresentant i fellesrådet 
Astri Kathrine Hinna Fjermeros  BU-utvalg 
Ellen Nordtun, sokneprest, juli-des  Gudstjenesteutvalg 
Live Lunde Gjedrem, sokneprest, jan-juni Gudstjenesteutvalg 
  
Varamedlemmer:  
Torstein Wallace (permisjon) 
Lars-Ingvald Klovning 
 
Menighetsrådet har hatt 6 møter i 2024 og behandlet 50 saker.  
Saker som rådet har tatt stilling til er:  

• Menighetsarbeid og drift av aktiviteter, i samarbeid med stab 

• Valg av leder og nestleder 

• Innspill til handlings og økonomiplan for Stavanger kirkelige fellesråd 

• Regnskap og budsjett 

• Personal, utlysning av stillinger og tilsettinger 

• Gudstjenestelister, offerliste og møteplaner 

• Julemesse 

• Årsmelding og årsmøte 

• Menighetsblad 

• Planlegging av 900-års jubileum 

• Vigsling av diakon 

Daglig leder er sekretær og saksforbereder, og møter fast på møtene.    
  
I Hillevåg menighetsråd (2023-2027) er kjønnsfordelingen som følger; 7 kvinner og 4 menn. 
Det er i Hillevåg menighet ikke iverksatt særskilte likestillingstiltak i 2024. 



 
INNLEDNING TIL ÅRSMELDING 

På vår hjemmeside sier vi: Hillevåg menighet, 

Stedet hvor mennesker møtes, hvor det finnes rom for tro og fellesskap. 

Hillevåg menighet vil være en tjenende og misjonerende menighet som bidrar til å skape 

mer himmel på jord her i vårt lokalmiljø. 

Dette er beskrivelsen av vår visjon satt ut i livet og i hverdagen. 

Fellesskapet, stedet hvor mennesker møtes. Menigheten har mange viktige fellesskap og 

møteplasser, for mennesker i alle aldre og med ulike behov.  Den gode 

fellesskapsopplevelsen finner vi i kirken. Vi møtes, med samme mål og behov, vi ønsker å 

finne og finner rom og fellesskap for vår tro.  Troen samler oss i kirken.   

Gudstjenesten er et viktig møtested, et felleskap av mennesker som deler troen på Gud. Vi 

trenger alle et sted å høre til, få være sammen også i ringen ved kirkens alterbord.  Og få 

dele nattverden, motta Jesu legeme og blod. 

Vi er takknemlige for alle bidrag til fellesskapet vårt. På alle ulike måter.  

Skal vi nå ut med vårt viktigste arbeid, som den norske kirke uttrykker slik:  

Kirken som åpner rom for tro.  

Kirken der livet leves.  

Kirken som er mer for flere,  

må frivillige, sammen med stab, arbeide videre med forkynnelse, aktiviteter og møtesteder. 

 

2024 har vært et aktivt år. Vi har kommet sammen i glede og sorg, unge og eldre. Barn er 

båret til dåpen, konfirmantene har fått sin konfirmasjon, og vi har mintes de som har gått 

bort. 

I Hillevåg menighet har vi en stor flokk med frivillige som deltar med ulike oppgaver.  Uten 

dere og alle de oppgavene dere utfører ville ikke menigheten kunne møte mennesker i vårt 

nærmiljø, med et rom for tro, et sted for fellesskap og påfyll, et sted å høre til. Det er mange 

som gir av sin tid og sine ressurser, praktisk og økonomisk, gjennom årene. Som medlem av 

det frivillige laget gjør du en forskjell for andre. 

Vi er takknemlige for alle dere som stiller opp år etter år, arrangerer fester, deler sang og 

forkynnelse, rydder og vasker, oppgavene er utallige og trofastheten som utvises er 

fantastisk. Tusen takk. 

Har du en nabo eller venn som trenger nye eller flere fellesskap å tilhøre? I kirken er det 

mange grupper å delta i, både som medlem og frivillig. 

Alle er invitert til å delta i det frivillige arbeidet, ta kontakt med staben om du ønsker en ny 

eller flere utfordringer. 



Hillevågsmiddag er blitt arrangert gjennom året.  Frammøte er stabilt på ca. 80 personer pr. 

gang.   Med middag, program og forkynnelse i fellesskapet er dette er god plass og møtes. 

Takk til stab som deler satsingen med oss, og takk til frivillige som deltar med ulike oppgaver, 

uten engasjement og godt samarbeid hadde ikke dette vært mulig. 

I 2024 har det viktige arbeidet i språkkafèen fortsatt. Her møtes de som vil lære det norske 

språk sammen med de som deler av sitt språk og lager en god arena for språklæring og 

fellesskap.  Mange uttrykker hva denne kafèen har betydd og betyr. 

Givertjenesten er et viktig bidrag til driften av menigheten. Vi er avhengige av gaver for å 

ivareta og utvikle det tilbudet vi har i menigheten. Vi er takknemlige for alle givere og gaver. 

Vi trenger dere som er givere, og vi trenger flere givere. Ikke nøl med å ta kontakt eller 

registrere deg via vår hjemmeside, enten for å øke beløpet eller som ny giver.  

Julemessen ble en flott dag, mange mennesker deltok i fellesskapet i kirken, en fin samling 

som innledning, lodd og annet salg, kafè og den fantastiske grøten. Mange hadde lagt ned 

mye innsats i forberedelsen og gjennomføringen av dagen. Å få se og høre alle som møtte 

opp var fantastisk. En dag med fellesskap og et godt bidrag til vår økonomi. 

I desember fikk vi delta i vigsling av vår diakon Eldbjørg Kordal. 

Vigslingsgudstjenesten ble en festdag for hele menigheten. Vi er stolte av vår diakon og det 

diakonale arbeidet, for mennesker i alle aldre.  Denne dagen gav oss flere perspektiv på 

diakoni. Diakon Eldbjørg holdt preken i gudstjenesten, vigslingen ble ledet av biskop Anne 

Lise Ådnøy, og gudstjenesten inneholdt korsang og flott musikk. Etter gudstjenesten var 

mange samlet til «kirkekaffi». Her ble det også delt hilsener til Eldbjørg, før hun til slutt 

fortalte om oppgaven sin, og oppholdet på retreatstedet Anafora og biskop Thomas. 

Vi er en flott menighet med mye godt arbeid. Jeg er stolt av å høre til Hillevåg menighet, 

stolt over den gode staben og engasjementet vi har. Takknemligheten er sterk for alle som 

bidrar til kirken, enten det er i form av tid til frivillighet, pengegaver eller tilstedeværelse.   

Hjertelig takk alle sammen.  

  

Leder menighetsrådet  

Kirsten Håkull Klungtveit 

 



 
 
 
REGNSKAP  
Regnskap for 2024 og revisors beretning er ikke ferdigstilt innen årsmeldingen legges 
tilgjengelig for menigheten, grunnet revisors frister.   
Revisor for Hillevåg menighet er: Johan Kristian Enoksen, Deloitte AS, 
Resultatet for 2024 viser et overskudd på kr 291.061, - for menighetens totale drift. 
Julemessen er et viktig arrangement både for det sosiale og det økonomiske og ga også i år 
et godt tilskudd til menighetens inntekter. Et godt bidrag kommer også fra givertjeneste med 
31 faste givere. Det er behov for flere faste givere og menighetsrådet ønsker å arbeide med 
denne saken.  
  
TURID LILLÅS FOND  
Turid Lillås fond ble opprettet i 2006. Det er menighetsrådet som styrer fondet. Vedtektene 
sier at det er anledning til å dele ut opptil kr 50 000 eller 10 % av gjenstående saldo årlig. Alle 
har rett til å kunne søke om midler fra fondet, men formålet må være innenfor eksisterende 
vedtekter. Fondet forvaltes i henhold til trossamfunnsloven.  
Det har, i 2024, ikke vært tildelinger av fondet.  

 



 
ÅRSSMØTE   
Årsmøtet ble avholdt søndag 21. april. Menighetsrådet la frem årsmeldingen for 2023.  
 

UTVALG 

ARBEIDSUTVALGET  
Menighetsrådets arbeidsutvalg AU, består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. 
Oppgaven er å forberede og legge fram forslag til vedtak i saker som skal opp i 
menighetsrådet.  AU kan også være med å følge opp vedtak i rådet innenfor de rammene 
rådet gir.  I enkelte tilfeller delegerer menighetsrådet fullmakt til AU.   
 

GUDSTJENESTEUTVALG  
Gudstjenesteutvalget har hatt 4 møter i løpet av 2024.  Utvalgets medlemmer er Arne Sigurd 
Mossige, Ole Johan Strand, Bjarte Dalland, Jorunn Grostøl, Tore Bols (organist) og Ellen 
Nordtun (sokneprest).  
Utvalget har arbeidet med følgende saker: 
-Rekruttere nye medlemmer til utvalget  
-Rekruttere flere frivillige gudstjenestemedarbeidere/medliturger  
-Etablere forsangerteam og finne fram til andre (frivillige) sangere og musikere.  
-Gudstjenesten – kunngjøringer 
- Gudstjenesteutvalget hadde et fellesmøte (10.09.2024) med kulturutvalget om 900-
årsjubiletet, hvor vi diskuterte lokale arrangementer i Hillevåg i anledning jubileet. 
  
BARNE- OG UNGDOMSUTVALG 
Barne- og ungdomsutvalget har hatt 3 møter i løpet av 2024.  
Utvalgets medlemmer er Maud Cameron (leder), Astri Hinna Fjermeros (menighetsrådets 
representant), Lis Taksdal, Astri Sandanger, Marianne Michelsen, Juliane Klaubert-Kutzer 
(menighetsarbeider) og Sondre Søndervik (ungdomsarbeider).   
Utvalget har arbeidet med: 
Videreutvikling av barne- og ungdomsarbeidet.  
Trosopplæring: tårnagenthelg, verden rundt på 1 dag, Kirke-SFO, 4- og 6-årssamlinger. 
Drøfting av gjenopptakelse av klubbtilbud for barna. 
Rekruttering av nye frivillige. 
Vurdering av ulike tiltak og nye idéer til eksisterende tiltak for barn og ungdom. 
Jubileum. 

 

DIAKONIUTVALG  
Diakoniutvalget har hatt 4 møter i løpet av 2024 og behandlet 16 saker. Utvalgets 
medlemmer er Synnøve Enoksen (leder), Anna Kolltveit (menighetsrådets representant), 
Frode Alvestad, Mette Vastveit, Anne Marie Helgø, Johannes Eikelid, Eldbjørg Kordal 
(diakonimedarbeider og sekretær)  
Utvalget har vært særlig opptatt av å arrangere allsidige og opplevelsesrike halvårlige fester.  
Det har vist seg at stadig flere voksne i alle aldre finner veien til disse populære festene! 
Kirkemiddagen som arrangeres i fastetiden bidrar på en god måte inn i kirkens fasteaksjon, 
og konfirmantene gjorde i år en svært god innsats med dekking, vaffelsteking, servering og 



rydding! Diakoniutvalget bidrar også i selve fasteaksjonen med konfirmantene, og pynting og 
servering til Høsttakkefesten er også en av de faste oppgavene for utvalget. Mot slutten av 
året valgte Diakoniutvalget og gå inn i et samarbeid med Barne- og ungdomsutvalget i 
forhold til jubileumsfeiringen i 2025. Lørdag 6.september går et stort barn- og 
familiearrangement av stabelen med show, grilling og masse aktiviteter! 
  
KULTURUTVALG 
Kulturutvalget har i 2024 har hatt et møte sammen med gudstjenesteutvalget. 
Utvalgets medlemmer er Guro Waldeland Takvam og Reidun Stenseth (menighetsrådets 
representanter) Tore Bols (organist). 
  
ØKONOMIUTVALG  
Økonomiutvalget har ikke hatt møter i løpet av 2024. 
Utvalgets medlemmer er Leif Enoksen (menighetsrådets representant), Frode Alvestad, Leif 
Vastveit og Solveig Myklatun (daglig leder).  
  

 
 

 

 

 

 

 

 



GUDSTJENESTELIVET 

Gudstjenesten skal være en base og kraftstasjon, en plass for møte mellom Gud og 
mennesker, en plass for refleksjon og et sted å høre til. I arbeidet med å konkretisere dette 
målet er samarbeidet mellom menighetsråd og stab viktig. Likeledes er det viktig å få innspill 
fra menigheten.   
  
Vi prøver å skape en variert gudstjenesteprofil, mellom trosopplæringsgudstjenester, 
familiegudstjenester, temagudstjenester og ordinære høymesser.   
I planen for 2024 var det planlagt for familiegudstjeneste en gang i måneden og ordinær 
søndagsskole en gang i måneden. I vårsemesteret gjennomførte vi 
søndagsskolegudstjenester knyttet til trosopplæringstiltakene, og i januar hadde Hillevåg 
menighet besøk av jubileumsbåten i en av søndagsskolegudstjenestene. Jubileumsbåten var 
innom alle menighetene i Stavanger bispedømme før jubileumsåret for Stavanger domkirke i 
2025.  
I høstsemesteret valgte vi å gå tilbake til benevnelsen familiegudstjeneste, og ikke 
søndagsskolegudstjeneste, da dette er en mer kjent benevnelser for gudstjenester for barn 
og unge.  Søndagskolen er etterspurt, og Kristine Kalleberg Eikrem gjør en enorm frivillig 
innsats i søndagsskolearbeidet i menigheten. Men vi trenger flere voksne i 
søndagsskolearbeidet for å kunne ha flere søndagskolesamlinger. Innslaget med Nikodemus 
når er det søndagsskolesamlinger er alltid populært.  
Under innslaget med «skattekiste» i gudstjenesten, som skal være med i alle gudstjenester 
hvor det er barn til stede, er det kjekt å kunne invitere barn frem for å åpne skattekisten.  
En stor begivenhet i Hillevåg kirke dette året var vigsling av Eldbjørg Kordal til diakon. 
Menigheten feiret en flott vigslingsgudstjeneste 8. desember ledet av biskop Anne Lise 
Ådnøy.  I gjennomføringen av vigslingsgudstjenesten deltok også prost Tor Magne Nesvik, 
diakonirådgiver Asbjørn Finnbakk, prostidiakon Maggi Hatløy, menighetsleder Kirsten 
Klungtveit og soknepresten. Menighetskoret, et prosjektkor og Mari Tyvand, trompet deltok. 
Det var Eldbjørg Kordal som hadde preken denne dagen, og datter og forbeder Elise 
Løklingholm sang «En tåre renner fra ikonet» etter preken. Det var en festpreget kirkekaffe 
etter gudstjenesten og mange flotte hilsener til Eldbjørg på den store dagen.  
 
På grunn av nye personvernregler, har vi ikke mulighet til å sende ut invitasjon til dåp til 
nyfødte. Invitasjon til dåp er stående, og den gjelder både barn og voksne. Dette betyr at vi 
må jobbe mer med å få ut budskapet enda tydeligere nå når foreldrene ikke får 
invitasjonsbrevet i postkassen lenger. Vi må bruke flere kanaler, anledninger og muligheter 
til å snakke om dåp. Vi arrangerte drop-in-dåp i Hillevåg kirke i 2023, noe vi også fortløpende 
vil vurdere i 2025. 
 
Vi setter stor pris på det gode samarbeidet vi har med soknets skoler og barnehager. Det ble 
arrangert fire påskevandringer med 1. og 2 trinn på Kvaleberg skole og fem julevandringer 
med 1. og 2. trinn på Kvaleberg skole. Det ble arrangert påskevandring for tre barnehager, 
det var en barnehage som var på julevandring i 2024. Vi hadde til sammen 13 vandringer 
med barnehager og 1. og 2. trinn på Kvaleberg skole i 2024.  
Det ble arrangert skolegudstjeneste med Kvaleberg skole før jul. Til sammen var det 188 
elever og lærere samlet til gudstjeneste. Elevene bidro både med tekstlesning og 
musikkinnslag. Kristianslyst skole kommer annen hvert år til Hillevåg kirke til 
skolegudstjeneste. Årets skolegudstjeneste for Kristianlyst skole var i Hinna.  



Disse møtepunktene med barnehage og skole er viktig for å ivareta kristen tro, kultur og 
verdier, skape tilhørighet og bygge gode relasjoner mellom kirke, barnehage og skole, slik at 
barna blir kjent med det mest vesentlige innholdet i den kristne tro.   
 
Jeg hadde studiepermisjon fra 1. januar til 30. juni 2024. I denne perioden var Live Lunde 
Gjedrem min vikar. Menigheten og staben tok god imot henne og hun gjorde en flott innsats 
og tjeneste i menigheten i denne perioden.   
 
Vi har en stabil og flott medarbeidergjeng knyttet til gudstjenestelivet. Det er et ønske om at 
de ulike tjenestegruppene skal være selvrekrutterende, ved at de får med seg flere inn i 
tjenestegruppen. Uten disse flotte medarbeiderne hadde det ikke vært mulig å gjennomføre 
gudstjenestene slik vi gjør i dag. En stor takk til alle frivillige!    
 
 
Takk for et fint år i Hillevåg menighet.  

 

Ellen Nordtun, sokneprest  
  

 

 



 

KIRKELIGE HANDLINGER 

 

Statistikken viser disse tallene for hovedgudstjenester på søn- og helligdager:  

År  Gudstjenester  Snitt   

2021             34          53  

2022 49 63 

2023 47 67 

2024 48 75 

 

For familiegudstjenester (inkludert konfirmasjonsgudstjenester og julaften):  

År  Gudstjenester  Snitt   

2021  8  80  

2022 9 112 

2023 15 104 

2024 12 118 

  
Og slik er tallene for alle gudstjenester:  

År  Gudstjenester  Snitt   

2021  41  52  

2022 58 70 

2023 55 76 

2024 55 77 

 
Gudstjenester med nattverd: snitt er nattverdgjester  

År  Gudstjenester  
Snitt   

  

2021  21  38  

2022 40 37 

2023 39 46 

2024 46 51 

 
 
 



Tallene for 2024 viser en positiv oppgang for gudstjenestedeltakelse på søn- og helligdager, 
likeens er det en fin økning i deltakelsen på familiegudstjenester (inkludert 
konfirmasjonsgudstjenester og julaften). Ser vi på deltakelsen for totaltallet for 
gudstjenestedeltakelsen i 2024 (77), viser denne en liten økning i forhold til deltakelsen i 
2023 (76).  
Vi er fremdeles ikke tilbake til gudstjenestedeltakelsen før koronaen, men det er gledelig at 
vi kan positive innslag i tallen for 2024.  
 
Målet for alt arbeidet med gudstjenesten er at den blir stedet der hele menigheten samles 
for Guds ansikt i lovsang og tilbedelse.  
Det gjøres en betydelig frivillig innsats i forbindelse med gudstjenestene. Hver søndag er det 
minst 5 personer engasjert for avvikling av gudstjenesten. I tillegg kommer 
søndagsskoleledere. Det betyr at det i løpet av en vanlig måned er engasjert 20-25 frivillige i 
arbeidsoppgaver knyttet til gudstjenesten. Alle oppgavene er viktige, og det er på sin plass å 
rette en stor takk til alle dere som er engasjert i gudstjenestefellesskapet på denne måten.  
 
INNMELDINGER/ UTMELDINGER  
  

  Innmeldinger  Utmeldinger  

2024 7 26 

2023 3 26 

2022 3 26 

2021 7 26 

  
  
DÅP  
Samlet ble 30 personer bosatt i soknet døpt i 2024. 19 ble døpt i Hillevåg og 11 ble døpt i 

andre kirker. Som kirke er det viktig å alltid å ha fokus på dåp og å være på tilbudssiden for å 

tilrettelegge for dåp også utenom søndagsgudstjenestene. Vi arrangerte «drop-in-dåp»  i 

Hillevåg kirke i 2023, og vi vil fortløpende vurdere om vi skal arrangerer «drop-in-dåp» på 

nytt.   

År  
Dåpsgudst i 
Hillevåg krk.  

Døpte i   
Hillevåg krk.  

Totalt døpte 
fra Hillevåg  

Døpt fra 
andre steder  

2021  18  22  26  4  

2022 20 25 37 12 

2023 12 15 31 16 

2024 13 19 30 11 

 
 
 



BARN OG UNGE 
 
SØNDAGSSKOLEN   
Barna er med på starten av gudstjenesten og får med seg inngangssalme og nådehilsen, før 
maskoten mini-Nikodemus dukker opp og har en passasje med presten om noe 
temarelevant som ender med at skattekisten åpnes og flere hint om dagens bibelfortelling 
dukker opp.  
Med "søndagsskolefanen" i front, går barna ut til salmen "Ingen er for liten til å se Guds 
under."  
Søndagsskolen er i kirkestuen og har derfor god mulighet til å følge med hvor langt 
gudstjenesten har kommet, slik at alle kommer inn igjen til nattverden.  
På søndagsskolen er det fast åpningssang, navnerunde og lystenning med korte tilhørende 
bønner. Barna er alltid aktive i lystenning og bønn. "Bli med inni Bibelen i dag", synges før 
alle skal inn i dagen bibelfortelling, også den med gode bevegelser, slik de fleste sangene er. 
De eldste barna slår opp i Bibelen hvor teksten er fra, og plasserer historien visuelt i NT eller 
GT.  
I tekstformidlingen brukes ressursen "Sprell levende" utgitt av Søndagsskolen. I opplegget 
varierer formidlingsformene mellom bl.a. drama, dukketeater, monolog, tale -maleark, 
flanellograf, video, tegneseriebilder som vises på veggen (powerpoint), fortelling med 
lyd/bevegelse til osv. Det at barna skal bli kjent med bibelfortellingene er et hovedmål i 
søndagsskolen.  
Vi tar gjerne en bønnestund og noen flere sanger eller en lek, før barna får utdelt 
søndagsskolebladet BARNAS til å ta med hjem. Samlingen avsluttes med en velsignelsessang 
før vi går inn til nattverden,  
I år har Bjarte Dalland vært med som pianist flere samlinger, og fjorårskonfirmant Live har 
vørt med mange ganger som hjelper. Hovedformidler i samlingene har vært Kristine 
Kalleberg Eikrem.  
Det har vært 12 ordinære søndagsskolesamlinger samt noen visninger av barneevangelist 
Jarle Waldemars "JarleTV" under preken de gangene det ikke er ordinær søndagsskole. 
Det har vært en søndagsskolegudstjeneste.  
 

Det har vært 21 barn innom søndagsskolen i løpet av året.  

 

 
BABYSANG 
Babysang er et tilbud til mødre og fedre som er hjemme med barn opp til ca. 1 år. Vi har 
fortsatt samarbeidet med Bekkefaret. Samlingene i vårsemesteret (8 stk) var i Hillevåg kirke 
og i høstsemesteret i Bekkefaret kirke.  
 
 
KLUBBEN FOR 2.-7.KLASSE 
I vårsemesteret var det som tidligere to barneklubber, 2.-4. klasse og 5.-7.klasse. Juliane og 
Maud Cameron var ledere for begge klubbene og Marit Nygård laget god mat for 5.-7.klasse. 
På høsten gjorde vi et nytt prøveprosjekt med sammenslåing av klubbene etter skoletid i 
partallsuker. Klubben for 2.-4.klasse var i tidsrommet kl 12.30 – 14.30 og 5.-7. klassingene 
hadde sin klubb kl 13.30 – 15.30. Den sammenfallende timen var det felles matservering og 
samlingsstund m/bibelfortellinger. Ellers var det full fart med bordtennis, innebandy, 



formingsaktiviteter m.m. Vi opplevde at denne måten å drive klubben på gav 
«stordriftsfordeler», i tillegg til at ca 20 barn var tilknyttet Klubben gjennom høsten. En stor 
takk til Gunvor Osnes som har laget populær mat til denne fellesklubben og Maud Cameron 
som trofast stiller opp med godt planlagte fine formingsaktiviteter! 
Det har vært 14 samlinger for 2-4 klasseklubben og 10 samlinger for 5-7 klasseklubben. 
 
 
 
UK-FREDAG  
UK-FREDAG hadde i starten av 2024 en lav oppslutning, dessverre. Det ble besluttet å sette 
klubben på pause inntil videre og arbeide med andre aktiviteter.  
Kafè etter skoletid ble åpnet og noen ungdommer kom og ble med.  
Det har vært 4 samlinger. 
 
 

 
 
  
KONFIRMANTARBEID  
Konfirmantplanen, som Hillevåg menighet fikk godkjent av Stavanger biskop i 2019, gir en 
systematisert oversikt over hele konfirmantåret. I planen gis det en oversikt over alle 
samlingene gjennom hele konfirmantåret, hvor tema, mål for samlingen og hvordan 
temaene bidrag i forhold til livsmestring og livstolkning, kirkens tro og tradisjon og kirkens 
tro i praksis. Likeledes framgår de ulike arbeidsmåtene på hver samling.   
  
 
 
 



Tema i undervisningen:  
Dåpen og nattverden, Bibelen, Gud vår Far, tro og vitenskap, Sønnen-Jesus, Den Hellige Ånd 
og kirken, Budene – Det dobbelte kjærlighetsbud, Kjærlighet og samliv, Døden, sorgen og 
det kristne håpet, KN-aksjonssamling – rettferdighet, fordeling, solidaritet og diakoni.  
  
Arbeidsmåter:   
* Bli kjent kveld  
* Undervisningssamlinger  
* Konfirmantleir    
* Konfirmanttreff på Ynglingen – konfirmanter fra 8 menigheter samlet    
* Delta på fasteaksjonen  
* Planlegging av og deltakelse i gudstjenester  
* Samtalegudstjeneste   
  
I undervisningen har vi hatt samarbeid med Hviding Begravelsesbyrå og de deltar på 
konfirmantsamlingen om temaet «Døden, sorgen og det kristne håpet». Vanligvis er Kirkens 
Nødhjelp med oss i undervisningen om Fasteaksjonen. Dette året brukte vi tilsendt materiale 
fra Kirkens Nødhjelp i undervisningen.  
Konfirmantene har også tjeneste i noe av menighetens arbeid, som julemesse, 
Hillevågsmiddag og å være medarbeidere i gudstjenesten. Dette har vært svært vellykket og 
knytter konfirmantene tettere til det øvrige menighetsarbeidet.  

 

Det store konfirmanttreffet på Ynglingen ble arrangert i 8. mars 2024.   
Det var 25 ungdommer som ble konfirmert i Hillevåg kirke i mai 2024.   
Høsten 2024 tok vi imot et nytt konfirmantkull med 24 ungdommer.  
Ungdomsarbeider Sondre Søndervik vært med i konfirmantarbeidet.  
 
LEDERKURS  
Det var lederkurs på vårsemesteret i 2024.  
4 ungdommer deltok på kurset og det var 4 samlinger. 
 
BARNEHAGE – KIRKESAMARBEID   
Det har vært en god dialog mellom kirken og barnehagene. Det ble sendt ut invitasjon til 
barnehagene til påskevandring- og til julevandring. Vi registrerer at deltakelsen på 
julevandring og påskevandring ikke har tatt seg helt opp etter pandemien. Men det er 
gledelig at vi ser en økning i deltakelsen i forhold til 2023.  
 
SKOLE-KIRKESAMARBEID  
Det har vært en god dialog mellom kirken og skolene.   
Det ble gjennomført påskevandringer og julevandringer med 1. og 2 trinn på Kvaleberg skole 
i 2024.  
Det ble arrangert skolegudstjeneste med Kvaleberg skole før jul. Til sammen var det 188 
elever og lærere samlet til gudstjeneste. Elevene bidro både med tekstlesning og 
musikkinnslag.  
Som en oppfølging av bispevisitasen har vi nå utarbeidet en konkret samarbeidsavtale med 
Kvaleberg skole, om gudstjenester, tilbud i undervisningen og samarbeid i krise.  
Vi samarbeider også med Kristianslyst skole om å lage en kirke-skolesamarbeidsavtale. 



TROSOPPLÆRING 

Alle menigheter i Den norske kirke har sin egen trosopplæringsplan. 310 timer pr barn, 
fordelt på de første atten leveår. Hillevåg menighet fått godkjent en plan på 307 timer pr. 
barn. Det gis et tilbud til alle døpte, 0-18 år, og overskriften er; Gud gir – vi deler! Alle 
tiltakene har forskjellige temaer og vi arbeider med at barna/ungdommene skal få best 
mulig kjennskap til hva det vil si å være Guds barn og være del av hans fellesskap. Dette 
arbeider vi med ved å ha særlig søkelys på tre punkt;   
 
 
 

 

KIRKENS TRO OG TRADISJON  
KRISTEN TRO I PRAKSIS   
LIVSTOLKNING OG LIVSMESTRING    
 

Tiltak  2024  Oppslutning  

Brosjyre om dåp Gjennomført    100%  

Dåpsgudstjeneste Gjennomført  40% 

Dåpssamtale  Gjennomført    
  

150%   

Babysang  Gjennomført    33%  

Dåpslyssamling 2 
år  
  

Ikke gjennomført      

Dåpslyssamling 3 
år  

Ikke gjennomført      

4-årssamlinger  Gjennomført    43% 

6-årssamlinger  Gjennomført  
 

14%  

Verden rundt  
  

Gjennomført  
 

20% 
  

Tårnagent  Gjennomført  
 

28% 

Klubben  Gjennomført  
  

Juniorkonfirmasjon  Ikke gjennomført      

Lys Våken  Ikke gjennomført    
 

Konfirmasjon  Gjennomført  
 

63%  

 

 

 



DIAKONI  

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og evangeliet om Jesus formidles her GJENNOM 
HANDLING! Guds kjærlighet oppleves dermed på en annen måte enn ord alene. Diakoni 
inngår i hele menighetens arbeid. Utfra Plan for diakoni i Den norske kirke så uttrykkes 
diakoni gjennom:  
NESTEKJÆRLIGHET  
INKLUDERENDE FELLESSKAP  
KAMP FOR RETTFERDIGHET  
VERN OM SKAPERVERKET  
  
KIRKEMIDDAG 17. MARS 

Diakoniutvalget arrangerte på ny kirkemiddag med salg av middag til inntekt for Kirkens 
Nødhjelp. Forskjellen på i år og tidligere var at hele konfirmantgjengen nå deltok som 
frivillige! Menyen var som vanlig gryterett m/salat og vafler m/is til dessert. Det var mulig å 
spise både i kaféen (menighetssalen) og kjøpe med «take away» hjem. Konfirmantene 
dekket alle bordene i menighetssalen, noen skrelte og raspet gulrøtter til gryteretten og 
noen stekte alle vaflene. Etter gudstjenesten var det klart for salg og servering med rydding 
og oppvask til slutt. Takk for innsatsen til alle konfirmantene som bidro til en god inntekt til 
Kirkens Nødhjelp!  
 
FASTEAKSJON  
I 2024 gjennomførte vi som vanlig en dør-til-døraksjon i Hillevåg tirsdag 19.mars, i tillegg til 
en digital bøsse på Facebook. Totalt innsamlet beløp i Hillevåg menighet til Kirkens Nødhjelp 
ble 22.244,-  
 
TO STORE FESTER, VÅRFEST OG ADVENTSFEST 

Diakoniutvalgets to store satsningsområder i løpet av året er vårfesten og adventsfesten. 
Her er det mange frivillige som er engasjert i den flotte borddekkingen, kakebaking, 
servering, loddsalg og opprydning etterpå. Ca. 100 deltar på disse populære festene som 
også har et svært allsidig program. Her er det kulturelle innslag i form av foredrag, 
minikonsert, allsang og kveldstanker, i tillegg så serveres det god middag og flotte kaker til 
kaffen. En stor utlodning med flotte gevinster inngår også i det hele. På adventsfesten deles 
det også ut en julekurv til en frivillig person i menigheten som har nedlagt stor innsats 
gjennom mange år.  
Julekurven gikk i 2024 til Torhild Maldal for hennes trofaste tjeneste.  
 



 
 
 
HØSTTAKKEFEST  
Diakoniutvalget var tradisjonen tro med og markerte Høsttakkefesten søndag 22. sept. 
Synnøve Enoksen pyntet alteret og barn i prosesjon bar inn frukt og grønt til gudstjenesten. 
Diakoniutvalget dekket et nydelig langbord med frukt til kirkekaffen som et fint symbol på 
markens grøde. Vi som lever i Norge, har stor grunn til å vise takknemlighet! 
 
 
SYKEHJEM  
Vi har totalt arrangert 41 institusjonsandakter dette året i tillegg til 4 festgudstjenester. 
Tilbudet vårt blir satt pris på av de som deltar, både beboere, brukere av dagsentertilbudene 
og ansatte på sykehjemmene. I 2024 så startet vi opp et nytt tilbud på langtidsavdelingen på 
Bergåstjern i samarbeid med Lis Taksdal. Dette tilbudet medfører at mange av de som trives 
best i sitt eget miljø nå får mulighet til å være med på Lysandakt i sin egen stue. Lysandakt er 
et konsept som er utarbeidet ved Tasta sykehjem. Vi opplever å få god kontakt med både 
beboere og ansatte i denne formidlingssituasjonen. Lys blir tent for hver enkelt, vi synger 
kjente og kjære salmer og sanger og ellers inngår en hverdagsnær andakt, Fader Vår og 
velsignelsen i denne samlingsstunden. Beboere fra andre avdelinger deltar også på denne 
månedlige Lysandakten.  
 
 
TEMAKVELD OM SORG  
I år ble Temakveld om sorg, som er et fellesarrangement i Stavanger, arrangert i Varden 
kirke onsdag 23.okt. Sykehusprest Maria Lorentzen Spydevold holdt et interessant foredrag 
om «Livet og hverdagen etter dødsfall». Alle pårørende som hadde mistet noen siste året ble 
invitert til arrangementet. Flere tidligere deltaker i sorggrupper fortalte sine sterke historier 



om betydningen av å delta i et slikt fellesskap i sine sorgprosesser. Diakonene satt spredt på 
ulike bord for å få kontakt med de som kom denne kvelden, og det ble invitert til nye 
sorggrupper.  
 
 
SORGGRUPPER  
Sorggruppene er felles satsningsområde for diakonene i Stavanger Bispedømme og vi 
samarbeider også med helsesøstre i kommunene. Sorggruppene er rundt omkring i ulike 
kirker. På slutten av 2024 startet også Brit Reidun Tyvand og diakonen i Hillevåg opp en 
sorggruppe i Hillevåg kirke.   
  

 
 
 
ALLEHELGENSDAG  
Årets allehelgensgudstjeneste var søndag 3. nov i vanlig gudstjenestetid kl 11. Pårørende 
siste året fikk invitasjon til gudstjenesten. Dette er en stemningsfull gudstjeneste med rom 
for vemod og ettertanke. Som vanlig ble avdødes navn lest opp i gudstjenesten, og vi tente 
lys under navneopplesningen. På nytt i år så opplevde vi en liten økning i antall pårørende 
som deltok.   
 
 
 
FORBØNNSTJENESTEN  
Hvis noen har bønneønsker som de gjerne vil at flere skal være med å løfte opp, så er det 
flere muligheter for det i Hillevåg.  Staben tar imot bønneemner til morgensamlingene, og 
Tirsdagstreffet avsluttes alltid hver uke med forbønn for aktuelle behov/tema.  
Bønnekrukken er tilgjengelig i kirkerommet for de som ønsker å legge et forbønns ønske der. 
Hvit lapp i krukken signaliserer at ønsket forblir anonymt, mens blå lapp betyr at ønsket leses 
og blir bedt spesielt for i forbindelse med vårt månedlige Åpen kirke – arrangement.  
Rundt omkring i menigheten har også hver enkelt konfirmant sin egen forbeder, og disse 
personene skriver hvert år et hilsningskort til sin konfirmant til konfirmansjonsdagen. Tusen 
takk til alle frivillige «engler» i denne viktige tjenesten!  
  
 
 



ÅPEN KIRKE  
En mandag i måneden arrangeres som nevnt Åpen kirke kl 18.00 – 19.30 med et tredelt 
tilbud. Første halvtimen tilbyr vi ettermiddagskaffe m/kjeks og litt sosialt samvær. Den neste 
halvtimen er det stillhet med instrumental musikk i selve kirkerommet. Her kan en sitte ned 
og ta inn atmosfæren i kirkerommet, tenne lys i globen, legge et bønneønske i Bønnekrukka 
eller bare ha en stille stund ved alterringen eller der en sitter. Den siste halvtimen fra kl 
19.00 brukes til felles bønn, tekstlesning, forbønn for hele Bønnekrukka og de blå lappene, i 
tillegg til bønn for Hillevåg menighet og verdenssituasjonen. Samlingen avsluttes med Fader 
Vår og Velsignelsen.  
Det har vært 9 Åpen kirke arrangement i tillegg til at kirkerommet har vært tilgjengelig under 
alle Treffen kafé – arrangementene.  
 

 
 
 
  
SJELESORG OG SAMTALER  
Soknepresten og diakonen har sjelesorgsamtaler pr tlf., i kirken eller på hjemmebesøk. Dette 
er en tjeneste med ønske om å formidle tro, håp og kjærlighet, og å være en medvandrer i 
livet slik det er. Alle kirkens ansatte møter ellers mennesker i sårbare situasjoner der 
trosspørsmål ofte kan være et tema.  
Totalt har kirkens ansatte hatt 180 samtaler dette året.   

 

 

 

 



 
BESØKSTJENESTEN  
I år har diakonen vært på 6 hjemmebesøk. I tillegg er det flere frivillige i menigheten som 
legger ned en stor innsats i regelmessige besøk hos eldre og syke hjemme og på institusjon, 
og dette antallet er ikke registrert i besøkstjenesten.  
 
 
«TREFFEN» - ÅPEN KAFÈ  
Kaféen er et tilbud til voksne i alle aldre som er hjemme på dagtid. Den er vanligvis åpen 
annenhver onsdag kl. 11-14. Hvis en tar turen inn i kirkestua på disse tidspunktene så blir en 
oppkvikket i hverdagen på flere måter. Lattermusklene blir trent av Anne Marie Helgø sin 
festlige opplesning av vitser og historier fra Pedersgata i Gamle Stavanger. I tillegg får en 
servert gratis nystekte vafler til kaffe/te. I 2024 har den kjekke kaféen vært åpen 14 
onsdager, og vi har i gjennomsnitt hatt 14 gjester hver gang. Hvis du enda ikke har vært 
innom denne kaféen så sjekk ut dette fellesskapet! 
 
 

 
 
 
TIRSDAGSTREFFET  
Hvis ukedagen er tirsdag så er sannsynligheten svært stor for at det er tirsdagstreff i 
kirkestua! Unntaket er noen ganger i skolens ferieuker.  Vi har totalt arrangert 41 treff med 
ca. 12 personer hver gang.  De som deltar har medbragt lunsjmatpakke, og vi serverer kaffe 
og Berit Myklatun skjemmer ofte bort tirsdagstreffet med kake! Vi samtaler og diskuterer 
omkring kommende søndags tekster, og vi avslutter med bønn og en salme. Tirsdagstreffet 
betyr mye i hverdagen for deltakerne. Vi har rom for ærlighet og undring over de store 
spørsmålene i livet! 



 
  
HILLEVÅGSMIDDAG 

Hillevågsmiddag er menighetens store fellesskapsbyggende satsningsområde, og vi ønsker å 
nå ut til både barnefamilier og alle generasjoner i Hillevåg! Dette er et samarbeidsprosjekt 
mellom staben, menighetsrådet og frivillige som nå foregår på ettermiddagen kl. 16-17.30 
en onsdag i måneden. Konseptet startet i juni 2022, og i 2024 har vi arrangert 8 
Hillevågsmiddager. Gjennomsnittlig antall deltakere i år har vært 75, og til 
sommeravslutningen i juni sammen med språkkaféen telte vi 109 til middag! Her får 
gjestene våre oppleve middagsfellesskap og en kreativ familiesamling med andakt.  En 
spesiell takk til Kristine, Synnøve og Solveig for gode familiesamlinger! Og Astrid 
Haugvaldstad, du jobber ofte iherdig med både pådekking og oppvask i forhold til 
Hillevågsmiddagene. Grethe Vabø og Liv Astrid Mjelde stiller også trofast opp i 
pådekkingskomiteen. Og tusen takk til Gunvor Osnes som ordner den tradisjonelle lapskaus-
middagen vår og høst sammen med Astrid. Og til sist selveste sjefskokken Anna Kolltveit, du 
gjør en formidabel innsats sammen med Kirsten Klungtveit i forhold til alle de velsmakende 
middagene!!! Tusen, tusen hjertelig takk, middagsarrangementene hadde ikke vært mulig 
uten dere og alle andre som har bidratt med registrering, potet- og gulrotskrelling, rydding 
m.m.!  Hillevågsmiddag er lavterskeltilbud og lett å invitere nye gjester inn til, slik at stadig 
flere kan få mulighet til å oppdage hva Hillevåg kirke totalt har å tilby!   
 
  

 



 
 

 

 

SPRÅKKAFÉ 

Det er nå to år siden den første språkkaféen ble arrangert i Hillevåg. Kaféen vokste raskt i 
antall, og gjennomsnittlig antall besøkende i 2024 har vært 67 personer. Vi har arrangert 
totalt 10 kafeer dette året. De to høydepunktene har vært sommeravslutningen med grillfest 
etter gudstjenesten 2.juni og Ukrainsk fest 25.august i forbindelse Ukrainas 
uavhengighetsdag 24.august. Daria og Oksana ledet denne festen med morsomme 
konkurranser og flotte ukrainske kaker. Se bilde av de flotte kakene og de dyktige 
kakebakerne nedenfor. Tusen takk for en flott fest! En annen person som også laget en 
fantastisk god kake til en språkkafé var Viktoriia Khomenko. Hennes ukrainske 
napoleonskaker kan virkelig anbefales! Tusen takk!  
Språkkaféen arrangeres på søndager i tidsrommet 13-15, og vi serverer en suppe med 
tilbehør og kaker til kaffe/te. En stor takk til alle som bidrar på kjøkkenet hver gang, og 
spesielt til Astrid Haugvaldstads trofaste innsats både før, under og etter hver språkkafé! 
Den innsatsen står det virkelig respekt av!  
Vi legger fortsatt stor vekt på det sosiale fellesskapet, og at en norsktalende person sitter 
ved hvert småbord slik at alle kan få trene på norsk hverdagstale. Ettersom mange ukrainere 
nå har nådd et faglig godt nivå i norsk, så har vi også fått et nytt tilbud om mer avansert 
språkopplæring for denne gruppen. Ivar Odland har tatt initiativet til en diskusjonsgruppe i 
kirkestua, og mange opplever det lærerikt og interessant å delta der.  



Noen ganger har vi avsluttet kaféen med fremføring av musikalske innslag i kirkerommet. Vi 
vil rette en stor takk til vår kjære pianist Natalia Malinovska som gjennom året har gitt flere 
nydelige minikonserter på kirkens flygel i kirkerommet!   
 
 

 
 
JULEGAVEAKSJONEN 
Tidligere år har Julegaveaksjonen blitt arrangert i regi av Hjertet for Bydelen – et tidligere 
samarbeidsprosjekt mellom Gausel, Hinna, Bekkefaret og Hillevåg menigheter. I år 
arrangerte Bekkefaret og Hillevåg denne aksjonen sammen. 35 barnefamilier og 
enkeltpersoner i Hillevåg og Bekkefaret fikk en kjærkommen økonomisk håndrekning til jul 
gjennom julegaveaksjonen i 2024 i form av et Coop-gavekort. Tusen takk til alle som har 
vært med og bidratt med nabohjelp! 
 
 
FELLESSKAP I HJEMMENE 

Kirkeringene i Hillevåg har historisk bidratt med mye positivt inn i menigheten. Det være seg 
økonomiske bidrag, gevinster og hjelp til julemessen m.m.  
Fellesskap i hjemmene er svært verdifullt for de som deltar! Det er fortsatt to kirkeringer og 
en bibelgruppe som «holder koken» i Hillevåg menighet, og lederne for disse er Torhild 
Maldal, Gunnhild Hagen og Bodil Sørbø. Dere er gode! 
 
 

 



 

KULTUR  

I 2024 har det vært arrangert flere kulturarrangementer i Hillevåg kirke. 
-Konsert med Hillevåg og Hinna menighetskor sammen med koret Con Brio og musikere. De 
fremførte et program med sanger av Lina Sandell og fortellingen om hennes liv. 
-Kulturkveld med foredrag om innføringen av kristenretten i Norge. Sang av Schola Solensis. 
Konsert med Jæren gospelkor m/band. 
-”The voice”- finale. Visning av finale på storskjerm. Inger Lise Hope som vant, har bakgrunn 
fra Hillevåg og sang i barnegospel da hun var liten. 
-Konsert med Mari Hauge og Tore Bols fremførte et program med utgangspunkt i religiøse 
folketoner fra Rogaland.  
 
Det har vært stor bredde i arrangementene, og de har også vært godt besøkt. 
 
Tore Bols 
Organist 
 
 
HILLEVÅG OG HINNA MENIGHETSKOR  
 
Et aktivt år. 
2024 var et ganske travelt år for koret, spesielt i høstsemesteret.  
I vårsemesteret hadde vi 16 ordinære øvelser. I tillegg sang vi to ganger for Knut på Boganes 
sykehjem, og en gang på Blidensol og Bergåstjern sykehjem. 
Årsmøtet ble avholdt 20. februar, og nytt styre ble konstituert på styremøte 12.03. I 
vårsemesteret hadde vi ett styremøte til, for å klargjøre alt til sommerfesten. Denne ble 
avholdt i Kirkestuen 4. juni, med sang, opplesninger og mat fra Lille Kina.  
 
Heller ikke dette året deltok koret vårt på Kirkesangforbundets årsmøte. Hvert kor kan stille 
med inntil 4 deltakere. Kanskje vi klarer det i 2025? 
Vi har som vanlig deltatt på 4 høymesser i Hinna og 4 i Hillevåg i løpet av året (1. juledag 
medregnet). 
I høsthalvåret hadde vi 2 styremøter. Også her hadde vi 16 øvelser, noen av dem ekstra 
lange sammen med koret Con Brio. I forkant av de tre konsertene med 14 sanger av Lina 
Sandell, historikk og sammenbindende tekster, måtte vi tåle harde gjennomganger av 
stykkene og pirking på detaljer. For mange ble det utrolig tungt å stå så lenge, opptil 3 timer, 
og noen ble faktisk dårlige. 
Men resultatet var flotte konserter med kor, solistinnslag og musikere bestående av piano, 
fiolin, kontrabass og slagverk. Publikum var “bergtatt”, og for oss korister ga konsertene et 
løft, av det slaget du får gjennom å skape noe klangfullt sammen med andre sangere og 
musikere. I tillegg til alt dette bidro vi med sang på et møte i bedehuset Betlehem på Hinna. 
 
Julebordet feiret vi, tradisjonen tro, med ribbe og pinnekjøtt på Patrioten. Vi koste oss med 
opplesning, “O helga natt” og nydelige bidrag fra vår kjære dirigent og pianist/organist. 
Ekstra hyggelig var det å få besøk av en ordentlig julenisse (tidligere kormedlem), som 
spredte sang og godt humør. Det er blitt dyrt å ha buffet med eget lokale på Patrioten. 



Medlemmene betalte i år 400,- per person, og koret sponset med over 200,-. 
Voksenopplæringsmidlene på 10-12.000 fra Rogaland musikkråd kommer med andre ord 
godt med for å balansere budsjettet. 
Koret teller nå 17 medlemmer, mer eller mindre aktive. Vi har vært heldige og fått tilskudd 
av noen yngre, men har også mistet medlemmer. Dette året gikk vår kjære Knut Aasland 
bort, og koret sang i begravelsen. Med så få medlemmer og høy gjennomsnittsalder synger 
vi ikke de mest krevende verkene. Til gjengjeld legger dirigenten vår desto mer vekt på klang 
og frasering, og pianistens ypperlige spill bidrar til å heve nivået. Vi får mange gode 
tilbakemeldinger fra folk i menighetene og andre som hører oss, og vi trives godt sammen. 
 
 Korets styre har vært: 
Leder: Ragnhild Røstvik  (valgt i 2024 for 1 år - på valg i 2025) 
Nestleder: Bodil Sørbø  (valgt i 2024 for 2 år - ikke på valg i 2025) 
Sekretær: Astrid L Birkeland (valgt i 2024 for 2 år - ikke på valg i 2025) 
Kasserer: Heidi Andreassen (valgt i 2024 for 2 år - ikke på valg i 2025) 
Varamedlem: Ole Johan Strand (valgt i 2024 for 1 år *) 
 
Kommentar: Ole Johan sluttet i koret i løpet av våren. Etter det har vi ikke hatt varamedlem. 
 
Oppsummering av aktiviteter: 
Gudstjenester: 
18.02: Gudstjeneste i Hinna 
03.03: Gudstjeneste i Hillevåg 
07.04: Gudstjeneste i Hillevåg 
14.04: Gudstjeneste i Hinna 
03.11: Gudstjeneste i Hinna 
24.11: Gudstjeneste i Hinna 
08.12: Julesanggudstjeneste i Hillevåg 
25.12: Gudstjeneste i Hillevåg (forsangere) 
 
Andre opptredener: 
23.01: Sang på Boganes sykehjem 
23.04: Sang på Blidensol og Bergåstjern sykehjem 
21.05: Sang på Boganes sykehjem 
28.09: Konsert i Bryne kirke 
29.09: Konsert i Hillevåg kirke 
01.10: Sang i begravelsen til Knut Aasland 
15.10: Konsert i Sola kirke 
05.11: Sang på møte i Betlehem (Hinna) 
Seminarer/øvelser til konsertene: 
31.08: Seminar med Con Brio, Hillevåg kirke 10-16 
12.09: Felles øvelse med Con Brio, 19-22 
26.09: Felles øvelse: Hillevåg og Hinna, Con Brio og musikere, 19-22 
 
Stavanger, 14.01.25 
Astrid L Birkeland, sekretær 
 



INFORMASJON 
MENIGHETSBLAD  
Menighetsbladet er hyggelig lesning, informativt med gode artikler om menighetslivet og 
invitasjoner til arrangement.  
Hugne Sjo sørger for et variert blad, sammen med staben og flere bidragsytere.  
Eik Trykkeri sørger for flott layout.  
Menighetsbladet holder 20 sider og det er ønskelig å kunne dekke et tverrsnitt av det som 
skjer i menigheten og litt til. Menighetsbladet har 3 utgivelser i året.   
Annonsørene er en god inntektskilde og dekker deler av inntektene. Vi har gode 
medhjelpere som pakker bladene, samt alle bladbærerne som deler ut i sitt nærmiljø.  
 
NETTSIDEN  
Alt som skjer i kirken, ligger på nettsiden. Informasjon og programmer finnes ved å besøke 
den enkelte aktivitet, www.hillevagkirke.no  
 
SOSIALE MEDIER  
Vi bruker Facebook som en kanal for å markedsføre arrangement, og for å vise frem det som 
skjer i kirken. Vi besvarer også spørsmål som kommer inn via en egen meldingsfunksjon på 
siden. Facebooksiden vår har adresse: www.facebook.com/hillevagkirke  
Vi har Instagram konto @hillevaagkirke. Her legger vi ut bilder og videoer av det som skjer i 
menigheten.  Besøk kontoen vår: www.instagram.com/hillevaagkirke  
 

 

DIVERSE ARRANGEMENT 

JULEMESSEN   
Julemessen vi er så avhengige av for å få inntekt til menighetsarbeid gikk av stabelen 03. 
desember. Menighetsrådet tok ansvaret med planlegging og gjennomføring. 
Også i år ble det solgt mye lodd på forhånd, engasjementet var stort. 
Resultatet fra julemessen kom på 115. 235, - Det kan vi være stolte av!  
Vi er veldig takknemlig til alle som bidro. Igjen fikk vi vist at vi er gode på dugnad.   

 

DUGNAD UTEOMRÅDER  
Det er alltid en fryd å se fine og friske blomster, velstelte urner med lyng, blomstrende og 
vintergrønne rododendroner rundt kirken. Tusen takk til dere som steller så fint.  
  
KIRKEKAFFEN  
Det er fint å kunne samles til småprat rundt en kaffekopp m.m. etter gudstjenestene.  
Tusen takk til dere som steller i stand.   
 
UKIRKE  
Ukirke Stavanger er et diakonalt prosjekt som lager fellesskap og aktiviteter for unge i 
alderen 15-30 år. UKIRKE startet i august 2018.  
Forsamlingshuset i Nygaten er omgjort til et sted med varme måltider og rom for 
internasjonalt preg på matretter og fellesskap.  

 



REGNSKAP 

EGENKAPITAL OG GJELD: 2 883 524,- 
  

  

KOMMENTARER TIL DRIFTSREGNSKAP 2024 AVD. 100 MENIGHET   
  
INNTEKTER:  
  
Brukerbetalinger, salg, avgifter, leie   
Posten inneholder i hovedsak betaling fra deltakere på, medlemskontingenter, 
annonseinntekter og loddsalg.  
  
Rammeoverføring/ tilskudd fra egen kommune   
Posten inneholder driftstilskudd og tilskudd til administrativ stilling i barne- og 
ungdomsorganisasjoner fra Stavanger kommune. Kommunen drøfter omlegging av 
tilskuddsordningen.  
Tilskudd fra fellesråd  
Posten inneholder tilskudd fra Stavanger kirkelige fellesråd.  
  
Andre tilskudd, gaver og innsamlede midler  
Offer til eget arbeid kr. 129. 002,-  
Offer til andre kr. 57 264,-  
Givertjeneste kr. 168 580,-  
Resten av inntektene: Gaver fra enkeltpersoner til menigheten.   
  
Menigheten har pr. desember 2024 31 faste givere.      
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



UTGIFTER:  
  
Lønn og sosiale utgifter/honorarer  
Posten inneholder lønn for ungdomsarbeider. 
  
Kjøp av varer og tjenester  
Posten inneholder innkjøp av inventar og utstyr. Gaver. Alterblomster. Daglige driftsutgifter 
som kontormateriell, bankgebyr, strøm, leie av kopimaskin, bevertning, litteratur, 
forbruksvarer, service og vedlikehold.   
  
Refusjoner og overføringer   
Menighetens andel i U-kirke i Nygaten, trosopplæringsarbeid-arbeid, felles diakonalt arbeid. 
Momskompensasjon.   
  
Tilskudd og gaver   
Overføringer av offer/innsamlinger til andre.  
  
Renteinntekter  
Renteinntekter.  
  
Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv  
Andel i KLP for menighetsrådets ansatte.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



 



 


